
PACHET PRODUSE- Cantina

I.D.: 60508349

Data publicarii	01.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 402,74 RON - 402,74 RON

Descriere: SOSIERA+CAPAC 80CC 100BUC - 3*9,25=27,75 CASEROLE PLASTIC 500G 100BUC - 2*15,13=30,26 CASEROLE 2 COMPARTIMENTE 200BUC - 1*62,19=62,19 CASEROLE 3 COMPARTIMENTE 200BUC - 1*62,19=62,19 PUNGI 20*30 - 5*2,69=13,45 HARTIE COPT 8M - 10*3,87=38,70 MONOROLA 40M - 10*3,79=37,90 SACOSE PROTECTIA NATURII 50BUC - 5*18,53=92,65 ECOTAXA PROTECTIA NATURII 50BUC - 5*7,53=37,6
